AD PRIMVM ergo dicendum, quod auctoritas la loquitur de his, quae per subreptionem infinitis humanae negligenter aguntur.

AD SECUNDVM dicendum, quod Deus non accipit personas, si maiores plus puniunt, quia ipsorum minoritas facit ad grauitatem peccati, ut dictum est.

AD TERTIVM dicendum, quod homo in auctoritate non reportat incommodum ex bono quod habet, sed ex malo usu illius.

QVAESTIO LXXIIII.

De subiecto peccatorum, in decem articulos diuisa.

¶ Super Quæst. Septuaginta. cap. 10. & 11.

DEINDE considerandum est de subiecto uitiorum, siue peccatorum. ET CIRCA hoc quæruntur decem.

¶ Primò, Vtrum uoluntas possit esse subiectum peccati.

¶ Secundò, Vtrum uoluntas sola sit peccari subiectum.

¶ Tertiò, Vtrum sensualitas possit esse subiectum peccati.

¶ Quartò, Vtrum possit esse subiectum peccati mortalism.

¶ Quintò, Vtrum ratio possit esse subiectum peccati.

¶ Sextò, Vtrum delectatio morosa, uel non morosa sit in ratione inferiorum, sicut in subiecto.

¶ Septimò, Vtrum peccatum co-

IN articulo 1. dubium est de illa propria medietate. Omnes sunt mortales, sicut animales. Hanc proprieatem determinat. Et uide doctrina superiora, datam de bonitate, & malitia morali actionum exteriorum, & ueritatem, item quam communem possunt, dum proportionamus, dum proportionationes, hominum, & alia humana, di actus mortales, & malos uicinius.

¶ Ad hoc dicunt, quod prædicta proportionatio nec uicinius, dum proportionationes, hominum, & alia humana, di actus mortales, & malos uicinius.

¶ Ad hoc dicunt, quod prædicta proportionatio nec doctrina, aut uicinius, dum proportionationes, hominum, & alia humana, di actus mortales, & malos uicinius.